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Procesverbalet e të gjitha katedrave  20.09.2021
Departamenti BFK

Formularët F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:

Anila Namlixhiu, Argjend Vehapi, Berta Ismajli, Diellza Buzuku.

- Formularët  F1 - tezat për kandidatët: 

Anduena Ajvazi, Rina Zeqiri, Redona Bajrami, Liridona Hertica, Hava Çuni, Vjosa   Kelmendi

               Kërkesë për afat shtesë BFK: 


    Adelina Lugiqi tezat e aprovuara në gusht 2020


    Yllka Hasi tezat e aprovuara në gusht 2020
               Dorontina Zogu tezat e aprovuara në prill 2020

Departamenti Menaxhment dhe Informatikë

Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:

Donita Hyseni

- Formularët  F1 - tezat për kandidatët:

Ardelin Lumi, Elona Osmani, Fabion Mustafa, Vjosa Qorrolli –Bilalli

Kërkesë për afat shtesë MXH&I:

Ardit Hoti tezat e aprovuara në korik 2020

Skender Haziri tezat e aprovuara në shkurt 2020 (mbi 18 muaj, kerkesa e parë për afat shtesë qershor 2021 është aprovuar)
Departamenti Marketing

Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:

Albulena Bugaqki, Anila Kelmendi, Arbër Nikçi, Bardh Ahmeti, Blerina Mataj, Jetmira Zekaj, 
Marigona Gashi, Mirlinda Sadriu, Rrezarta Kusari.

- Formularët  F1 - tezat për kandidatët:

Lavdim Halili, Kaltrina Bajrami, Ebrona Bajrami, Mehmet Rexhepi

               Kërkesë për afat shtesë MK:
               Marigona Kajtazi tezat e aprovuara në gusht 2020

               Departamenti Ekonomiks dhe NZHL:

Formularër F3 (EK) - raportet e vlerësimit për kandidatët: 

Blerta Ahmeti, Delfina Vitija, Emirjona Hoti, Mandushe Skivjani, Vanesa Selmani

- Kërkesë për afat shtesë Ekonomiks dhe NZHL:


  Rinor Mula tezat e aprovuara në gusht 2020


  Kaltrina Ahmeti tezat e aprovuara në nëntor 2020

            Xhejlane Vehapi tezat e aprovuara në gusht 2020
Procesverbalet e mbledhjeve të katedrave

Departamenti BFK:

Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:
1.Anila Namlixhiu

Prof. Gazmend Luboteni -Kryetar

Prof. Skender Ahmeti -Anëtar

Prof. Driton Balaj- Mentor

2.Argjend Vehapi

Prof.Safet Merovci– Kryetar

Prof.Nexhmie Berisha – Anëtar

Prof.Muhamet Aliu-Mentor

3.Berta Ismajli

Prof.Rrustem Asllanaj– Kryetar

Prof.Vlora Prenaj – Anëtar

Prof.Nexhmie Berisha-Mentor

4.Diellza Buzuku

Prof.Gazmend Luboteni - Kryetar

Prof.Drita Konxheli - Anëtar

Prof.Safet Merovci – Mentor

Formularet F1 BFK

1.Anduena Ajvazi: NDIKIMI I PANDEMISË COVID-19 NË AFARIZMIN BANKAR TË KOSOVËS. 

Prof. Safet Merovci – Kryetar

Prof. Vlora Prenaj – Anëtar

Prof. Gazmend Luboteni –Mentor

2.Rina Zeqiri: NDIKIMI I FAKTORËVE TË JASHTËM NË RISKUN KREDITOR: DËSHMI EMPIRIKE NGA BANKAT TREGTARE TË KOSOVËS

Prof. Muhamet Aliu – Kryetar

Prof. Rrustem Asllanaj – Anëtar

Prof. Skender Ahmeti-Mentor

3.Redona Bajrami: NDIKIMI I KONTROLLIT TË KOSTOVE NË PROFITABILITETIN E NDËRMARRJEVE NDËRTIMORE – RAS STUDIMI AB BAJRAMI SHPK

Prof. Hysen Ismajli – Kryetar

Prof. Drita Konxheli – Anëtar

Prof. Skender Ahmeti-Mentor

4.Liridona Hertica: NDIKIMI I COVID-19 NË PERFORMANCËN FINANCIARE TË SEKTORIT BANKAR NË KOSOVËS

Prof. Valentin Toçi – Kryetar

Prof. Alban Elshani – Anëtar

Prof. Skender Ahmeti-Mentor

5.Hava Çuni: NDIKIMI I PLANIFIKIMIT BUXHETOR NË PERFORMANCËN E NJËSIVE TË SEKTORIT PUBLIK – RAS STUDIMI DREJTORITË E KOMUNËS SË PRIZRENIT

Prof. Nexhmie Berisha – Kryetar

Prof. Driton Balaj – Anëtar

Prof. Alban Elshani -Mentor

6.Vjosa Kelmendi: MENAXHIMI I RISKUT NGA NDËRMARRJET E SIGURISË FIZIKE – RAS STUDIMI ‘BESA SECURITY’ SHPK-PRISHTINË

Prof. Skender Ahmeti – Kryetar

Prof. Nexhmie Berisha – Anëtar

Prof. Muhamet Aliu -Mentor

Kërkesë për afat shtesë të punimit master BFK: 

· Adelina Lugiqi;

· Yllka Hasi;

· Dorontina Zogu.

  
Kërkesat janë aprovuar në parim dhe janë proceduar tutje për aprovim në mbledhje të Këshillit të Fakultetit.

  
Departamenti MXH&I 
Formularet F3
1. Donita Hyseni

Dr. Aferdita Berisha, kryetar

Dr. Sinan Ademaj, anëtar

Dr. Besnik Krasniqi - mentor 

Departamenti Menaxhment dhe Informatikë

- Formularët  F1 - tezat për kandidatët:

1. Ardelin Lumi: “Roli i Teknologjisë Informatike në Procesin e Rekrutimit dhe Seleksionimit”

Dr. Mihane Berisha, kryetar

Dr. Berim Ramosaj, anëtar

Dr. Afërdita Berisha Shaqiri - mentor 

2. Elona Osmani: “Ndikimi i teknologjisë informatike në menaxhimin e hoteleve - Rast studimi përdorimi i softuerit SaaS në menaxhimin e hoteleve në Kosovë”

Dr. Aferdita Berisha Shaqiri, kryetar

Dr. Sinan Ademaj, anëtar

Dr. Mihane Berisha - mentor 

3. Fabion Mustafa: “Kriptovalutat dhe sistemi Blockchain”

Dr. Mihane Berisha, kryetar

Dr. Driton Balaj, anëtar

Dr. Afërdita Berisha Shaqiri - mentor 

4. Vjosa Qorrolli–Bilalli: “Sistemet e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit (TIK) në sektorin publik dhe rëndësia e tyre”

Dr. Mihane Berisha, kryetar

Dr. Enver Kutllovci, anëtar

Dr. Afërdita Berisha Shaqiri - mentor 

Kërkesë për afat shtesë MXH&I:

Ardit Hoti tezat e aprovuara në korrik 2020

Skender Haziri tezat e aprovuara në shkurt 2020 (mbi 18 muaj, kërkesa e parë për afat shtesë qershor 2021 është aprovuar)
Katedra propozon qe të lejohet kohë shtese kandidateve të masterit për shkaqe te pandemisë. Ngase studentët tanë janë duke bere hulumtime empirike në terren dhe po hasin në probleme qe po ju pamundësojnë mbledhjen e të dhënave në afatet kohore të planifikuara, pra studentet e dep. MXH&I janë të fokusuar në mbledhjen e të dhënave primare e jo në ato sekondare qe do ishte shume me e thjeshte qasje e tyre. 

Katedra propozon qe në aspektin procedural të afateve kohore të shqyrtohen këto lëndë nga Sekretari i Fakultetit Ekonomik dhe nëse është në rregull sipas procedurave, atëherë katedra i propozon Këshillit të Fakultetit Ekonomik  të miraton afatin shtese për kandidatët:  Ardit Hoti dhe Skender Haziri.

Formulari F3 DEP. MARKETING:
1. Albulena Bugaqki: 

Dr. Fatos Uka -kryetar,

Dr. Ramiz Livoreka- anëtar,

Dr. Ejup Fejza – mentor
2. Anila Kelmendi: 

Dr. Ramiz Livoreka-kryetar,

Dr. Visar Rrustemi - anëtar,

Dr. Fatos Ukaj - mentor.

3. Arber Nikci: 

Dr. Fatos Ukaj -kryetar,

Dr. Ejup Fejza - anëtar,

Dr. Ramiz Livoreka - mentor.

4. Blerina Mataj: 

Dr. Fatos Ukaj -kryetar,

Dr. Ramiz Livoreka - anëtar,

Dr. Ejup Fejza - mentor.

5. Bardh Ahmeti: 
Dr. Nail Reshidi -kryetar,

Dr. Saranda Kajtazi - anëtar,

Dr. Besim Beqaj - mentor.

6. Jetmira Zeka: 
Dr. Ramiz Livoreka -kryetar,

Dr. Nail Reshidi - anëtar,

Dr. Visar Rrustemi - mentor.

7. Marigona Gashi: 
Dr. Fatos Ukaj-kryetar,

Dr. Ejup Fejza - anëtar,

Dr. Ramiz Livoreka – mentor
8. Mirlinda Vishi:

Dr. Visar RRustemi-kryetar,

Dr. Fatos Ukaj - anëtar,

Dr. Nail Reshidi - mentor.

9. Rrezarta Kusari: 
Dr. Ramiz Livoreka-kryetar,

Dr. Nail Reshidi - anëtar,

Dr. Fatos Ukaj - mentor
Departamenti  Marketing - Formularër F1
1. Lavdim Halili,: PËRDORIMI I KOMUNIKIMIT TË INTEGRUAR MARKETING NË REKRUTIMIN E FUQISË PUNTORE NË SEKTORIN E TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT DHE KOMUNIKIMIT NË KOSOVË .

Dr. Ramiz Livoreka - kryetar,

Dr. Nail Reshidi - anëtar,

Dr. Fatos Ukaj- mentor
2. Kaltrina Bajrami: PËRDORIMI I MEDIAVE SOCIALE SI NJË MJET MARKETING NË NDËRMARRJET TREGTARE NË KOSOVË.

Dr. Ejup Fejza - kryetar,

Dr. Visar Rrustemi- anëtar,

Dr. Fatos Ukaj - mentor.

3. Ebrona Bajrami: NDIKIMI I PRAKTIKAVE TË GREEN MARKETINGUT NË VENDIMMARJE TË KONSUMATORËVE NË KOSOVË.

Dr. Fatos Ukaj- kryetar,

Dr. Nail Reshidi- anëtar,

Dr. Ejup Fejza - mentor.

4. Mehmet Rexhepi: ROLI I INDUSTRISË HOTELIERE NË ZHVILLIMIN E TURIZMIT KULTUROR NË KOSOVË.

Dr. Nail Reshidi- kryetar,

Dr. Visar rrustemi- anëtar,

Dr. Besim Beqaj - mentor
Kërkesa për afat shtesë të punimit master dep. MK:

-Departamenti Marketing pas shqyrtimit të kërkesës së studentës Marigona Kajtazi i propozon Këshillit të Fakultetit që të aprovohet kërkesa për vazhdim të punimit të temës së diplomës –Master, sipas afatit të përcaktuar në rregullore. 
Formularet f3 derp. EK dhe NZHL
1. Blerta Ahmeti : 
Dr. Mrika Kotorri - kryetar

Dr. Ardiana Gashi - anëtar

Dr. But Dedaj - mentor

2. Delfina Vitija: 

Dr. Florentina Xhelili - Krasniqi - kryetar

Dr. Sinan Ademaj - anëtar

Dr. Myrvete Badivuku - Pantina – mentor

3. Emirjona Hoti: 

Dr. Driton Qehaja - kryetar

Dr. Sinan Ademaj - anëtar

Dr. Myrvete Badivuku - Pantina – mentor

4. Mandushe Skivjani: 

Dr. Driton Qehaja - kryetar

Dr. Sinan Ademaj - anëtar

Dr. Myrvete Badivuku - Pantina – mentor

5. Vanesa Selmani: 

Dr. Florentina Xhelili - Krasniqi - kryetar

Dr. Adriatik Hoxha - anëtar

Dr. Ramije Mustafa - Topxhiu – mentor

Formularet F1 dep. EK  dhe NZHL
Nuk ka teza

Kërkesa për afat shtesë për punim master:
Departamenti Ekonomiks pas shqyrtimit të kërkesës së studentëve  Kaltrina Ahmeti, Rinor Mulaj dhe Xhejlane Vehapi i propozon Këshillit të Fakultetit që të aprovohen kërkesat  për vazhdim të punimit të temës së diplomës –Master, sipas afatit të përcaktuar në rregullore
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